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Lõkke tegemisele esitatavad 

tuleohutusnõuded  

 

 

Päästeameti ida päästekeskusele laekus Sillamäe linnavalituse 06.02.2026 korraldus nr 151 

„Avaliku ürituse pidamise kooskõlastamine“, mille kohaselt Sillamäe Kultuuri- ja Huvikeskuse 

juuresolev territooriumil (Kesk tn 24, Sillamäe) toimub 21. veebruar 2026. a kell 13.00 kuni 

kella 15.00 toidulaat kultuuriprogrammiga. Avalikust üritusest osavõtjate eeldatav arv on ca 

700 inimest. 

 

Korralduse kohaselt peab lõkke tegemine kooskõlastama Päästeametiga. Avalikul üritusel 

tehtavat lõket Päästeametiga kooskõlastama ei pea. Avaliku ürituse korraldajal on kohustus 

järgida eelpool välja toodud avaliku ürituse tuleohutusnõudeid ja kui üritusega kaasneb lõkke 

tegemine, kohalduvad sellele kõik tavapärased lõkke tegemise ohutusnõuded, mis on leitavad 

määrusest „Lõkke tegemisele ja grillimiskohale esitatavad nõuded“. 

 

Lõkke tegemisele esitatakse järgmised ohutusnõuded: 

1. Lõkkekoha valikul arvestab tule tegija tuleohutust mõjutavaid tegureid, eelkõige 

lõkkekoha kaugust mis tahes hoonest ja põlevmaterjalist, pinnase kuivust, tuleohtu 

metsale ja taimestikule, tuule suunda ja tugevust ning tulekustutusvahendite kasutamise 

võimalikkust. Lõkkekoht peab asuma hoonest ja muust põlevmaterjalist vähemalt 

kaheksa meetri kaugusel. 

2. Lõkke tegemiseks tohib lõkkekohas kasutada üksnes looduslikku töötlemata puitu. 

3. Tuleohu vältimiseks muudetakse lõkkekoht enne tule tegemist võimalikult ohutuks. 

Vajaduse korral kastetakse lõkkekohta ümbritsev süttimisohtlik kuiv maapind veega 

märjaks, piiratakse lõkkekoht kivide või pinnasevalliga ja rakendatakse muid 

asjakohaseid ohutuse tagamise meetmeid. 

 

Lõkkekohas peab olema vähemalt üks tulekustutusvahend, mis tagab tule kustutamise ja selle 

leviku piiramise. Olenevalt tule suurusest kasutatakse vajaduse korral täiendavaid 

tulekustutusvahendeid. Tulekustutusvahendi olemasolu tagab ning selle sobivuse ja koguse üle 

otsustab tule tegija. Tulekustutusvahend paikneb lõkkekohas selliselt, et seda oleks vajaduse 

korral võimalik kiiresti kasutada. Lõkkekohas tagatakse tule üle pidev järelevalve. Pärast lõkke 

tegemist veendutakse, et tuli ja põlemisjäägid on kustunud. 
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(allkirjastatud digitaalselt) 

Irina Belik 

Ohutusjärelevalve büroo peainspektor 

Ida päästekeskus 
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